
01/11/2014 - Manège Orange - Am 3 Grand Prix - D1

CLASSEMENT - 13 - Amateur 3 Seniors - Etape 2

DRE-PRI-IND-RG - Printed on / Imprimé le 01/11/2014 13:19:09

Championnat Amateur 3 Seniors
Le Mans - du 30 octobre au 2 novembre 2014

Judge / Juge M : LENZINI FlorenceJudge / Juge C : TOUVRON France

Judge / Juge E : PAGE Sandrine

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juges

E C B

Total Perc.Rk
MH Collect.

Judge / Juge H : CACHEUX Lydie

Judge / Juge B : FONTAINE Dominique

69.50067.333 70.667
275.0(4) (1) (1)

NIENKE FAN AAKSENS4 Audrey LAMOURELLE 1025.51
FRI / NOIR / 10 / F /  by LOLKE 371 and DINY VAN L by MELLE 311 - AUDREY LAMOURELLE

66.500

(4)

67.833

(3)
68.367

50 €

%% % % % %

68.16768.833 69.000
270.0(1) (2) (3)

RIENZO19 Flavie REMAUT 1019.52
HAN / BAI / 19 / H /  by RITUAL and GOSTA by GODEWIND - ISABELLE VILLEMONTE

65.167

(11)

68.667

(2)
67.967

38 €

%% % % % %

68.16768.500 68.667
272.0(2) (2) (4)

WEYMAN26 Corinne RAMILLON 1019.03
HAN / ALEZAN / 14 / H /  by WELTMEYER and RUBINIA by RUBINSTEIN - CORINNE RAMILLON

67.667

(3)

66.667

(6)
67.933

30 €

%% % % % %

67.50066.333 69.167
267.0(7) (4) (2)

TSAR DE LUX24 Laurence GUTIERREZ 1014.54
SFA / BAI / 7 / M /  by KANNAN*GFE and DUCHESSE LANDAISE by LAEKEN - PASCALE TRAVADA

68.000

(2)

67.167

(5)
67.633

24 €

%% % % % %

67.16767.167 67.333
272.0(5) (5) (6)

OYOLO DU TUREAU12 Barbara CONIN 1012.55
SFA / ALEZAN / 12 / H /  by EMIR PLATIERE and CAYOLA DU TUREAU by FAYRILAND II - JEAN L'HUMEAU

68.167

(1)

67.667

(4)
67.500

20 €

%% % % % %

66.50066.000 67.333
268.0(8) (6) (6)

CYBELE17 Mallory FLORES 1006.56
KWPN / BAI / 7 / F /  by JOHNSON and NUX by ZEOLIET - ALEXANDRA DROUET BRZEZINSKI

66.333

(5)

69.333

(1)
67.100

16 €

%% % % % %

65.66765.833 67.167
262.0(10) (7) (8)

EFFI'GIE33 Nathalie GOURDET 992.57
BWP / GR FER / 10 / H /  by LIPTON and LOLA by PAPI DE LA LANDE - NATHALIE GOURDET

66.000

(7)

66.167

(7)
66.167

12 €

%% % % % %

65.00067.000 67.667
260.0(6) (11) (5)

MAYENNE DU BREAS20 Aurelie RABER 988.08
SFA / ALEZAN / 14 / F /  by BALDER DE SERIPHE and ATHENA SAUVAGE by DANDY DU VERGER - DRESSAGE HORSE NORMANDY T

64.167

(13)

65.500

(11)
65.867

10 €

%% % % % %

64.33368.333 65.333
261.0(3) (15) (14)

PLUIE DE MELS31 Vanessa AGNEZ 986.09
AA / BAI F. / 11 / F /  by DESIR CHAMPEIX and EXCELENCE DE BLEYS by ARPAD II - MARIE NORVEZ

64.500

(12)

66.167

(7)
65.733

8 €

%% % % % %

65.16765.500 65.833
260.5(12) (9) (12)

LAVINIA21 Vanina NAYROLLES 983.010
HAN / ALEZAN / 7 / F /  by LONDONTIME and BALERINA by BERGKRISTALL - VANINA NAYROLLES

66.167

(6)

65.000

(16)
65.533

8 €

%% % % % %

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Team / Equipe



Judge / Juge M : LENZINI FlorenceJudge / Juge C : TOUVRON France

Judge / Juge E : PAGE Sandrine

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juges

E C B

Total Perc.Rk
MH Collect.

Judge / Juge H : CACHEUX Lydie

Judge / Juge B : FONTAINE Dominique

65.00063.833 66.500
257.5(20) (11) (11)

CAYENNE TURBO HE7 Anais BRIANT 982.011
KWPN / NOIR / 7 / H /  by DAYANO and SO SIMPLY by SANDRO HIT - ANAIS BRIANT

66.000

(7)

66.000

(9)
65.467

8 €

%% % % % %

65.50065.000 66.667
258.5(13) (8) (10)

LEEWAY23 Caroline BOUHET 977.012
HAN / BAI / 15 / H /  by LANDCLASSIC and SERAPHINE by SHERLOCK HOLMES - CAROLINE BOUHET

63.833

(15)

64.667

(18)
65.133

 

%% % % % %

65.16765.000 63.333
258.0(13) (9) (21)

RASTA DU PASSO1 Allison KIEFFER 974.513
SFA / ALEZAN / 9 / F /  by IMPREVU DE LA COUR and EUREKA D'OR by ORIGANT*HN - ALLISON KIEFFER

65.333

(10)

66.000

(9)
64.967

 

%% % % % %

64.66764.167 66.833
256.0(17) (13) (9)

BAJKAL25 Aurore ALLART 972.514
OES / PALOM / 8 / H /  by DUNCAN 35 and BARWNA by BISTOR - S.A.R.L. PONEY CLUB DE VILLENEUVE D'ASCQ

63.333

(18)

65.167

(13)
64.833

 

%% % % % %

64.33365.667 64.667
261.5(11) (15) (16)

RAPSODIE DU CLOSEAU29 Laurence ZIMMERMANN 968.515
CS / BAI / 9 / F /  by RUBIN ROYAL and HERMIONE DU CLOSEAU by THURGAU - LAURENCE ZIMMERMANN

63.000

(20)

65.167

(13)
64.567

 

%% % % % %

64.16765.000 64.333
256.0(13) (17) (17)

ORIGAN D'ARZ22 Nolwen KERAUDREN 968.515
DSA / BAI / 12 / H /  by AINHOA AHKARAD*HN and GAMINE - NOLWEN KERAUDREN

64.167

(13)

65.167

(13)
64.567

 

%% % % % %

63.50063.500 63.833
256.5(21) (19) (20)

BARACO27 Solene DE BRUYNE 966.017
LUS / GRIS / 8 / H /  by REMO QD and MOCUBA by ALTIVO II CNA - SOLENE DE BRUYNE

65.667

(9)

65.500

(11)
64.400

 

%% % % % %

64.66764.500 62.833
258.5(16) (13) (22)

TORELLI32 Marie Claire TRAENS 959.518
KWPN / BAI / 14 / H /  by LANCELOT and NINE by GERSHWIN - JOANNA MARTEAU

63.500

(17)

64.333

(20)
63.967

 

%% % % % %

62.50063.167 65.000
254.0(23) (22) (15)

ORLANDO DE VAINS5 Magali HOLTZER 957.519
SFA / BAI / 12 / H /  by LE TOT DE SEMILLY and GIGI DU REVERDY by OLEANDRE - MAGALI HOLTZER

63.667

(16)

64.833

(17)
63.833

 

%% % % % %

61.33366.000 64.333
257.0(8) (25) (17)

OSLO DU LOUP2 Karine INTINS 955.520
CS / NOIPAN / 12 / H /  by FERRO and LUCKY LADY P by HOUSTON - KARINE INTINS VILLAIN

62.167

(24)

64.667

(18)
63.700

 

%% % % % %

63.66764.167 65.833
256.0(17) (18) (12)

DONNA DI CUORE34 Caroline SOUBIRAN 954.521
BAWUE / BAI / 9 / F /  by DENARO and GARINA by GARDEZ - CAROLINE SOUBIRAN

60.833

(27)

63.667

(21)
63.633

 

%% % % % %

63.33362.500 64.333
257.5(26) (20) (17)

BROTHERS15 Carine GALERNE 950.522
KWPN / ALEZAN / 8 / M /  by UB 40 and PUROLA by JUNIOR STV - CARINE GALERNE

63.333

(18)

63.333

(23)
63.367

 

%% % % % %

63.33362.333 62.500
253.0(27) (20) (24)

OTANDO D'ADRIERS3 Virginie POIBLANC 941.523
SFB / BAI / 12 / H /  by CONTANDO and JIJONA DES MALAIS by PAPILLON ROUGE*NORMANDIE - ELISABETH HOMMET

62.500

(23)

63.167

(24)
62.767

 

%% % % % %

62.33362.667 62.333
250.5(24) (23) (26)

FARA II30 Peter ANDRESEN 941.523
DP / NOIPAN / 9 / F /  by FERMAN and MOMO by MAX M - ERNST PETER ANDRESEN

63.000

(20)

63.500

(22)
62.767

 

%% % % % %

60.83364.000 62.833
251.5(19) (26) (22)

PHENIX D'AZUR10 Sophie BROUST 940.525
SF. / ALEZAN / 11 / H /  by OSIER DU MAURY*HN and FEE DE MAUPERTUIS by ALTAYAN*HN - SOPHIE FLORENCE BROUST

62.667

(22)

63.167

(24)
62.700

 

%% % % % %

60.33362.667 60.667
249.0(24) (27) (27)

UMBRAL11 Renee Dominique TIRAN 924.526
OES / GRIS / 13 / H /  by MITO and BELLA - DOMINIQUE POIRIER

62.167

(24)

62.333

(26)
61.633

 

%% % % % %
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Judge / Juge M : LENZINI FlorenceJudge / Juge C : TOUVRON France

Judge / Juge E : PAGE Sandrine

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juges

E C B

Total Perc.Rk
MH Collect.

Judge / Juge H : CACHEUX Lydie

Judge / Juge B : FONTAINE Dominique

62.16760.500 59.500
246.0(30) (24) (31)

TARZAN DU PARC6 Marie GOBIN 914.527
SFB / BAI F. / 7 / H /  by GREG and ELSA DE LA LUTH by COUNT IVOR - MARIE LE PALLEC

61.167

(26)

61.500

(29)
60.967

 

%% % % % %

59.33361.500 59.667
250.0(29) (29) (30)

HERCULE DU CHATEAU18 Clara HARROCH 908.028
SFA / BAI BR / 19 / M /  by SAPHIR D'ELLE*HN and OZANE II by BIENVENU - JEAN-PAUL ICHTER

60.167

(28)

62.000

(27)
60.533

 

%% % % % %

58.83363.333 62.500
244.0(22) (31) (24)

D'ALTAIR13 Marie Pierre HULCOURT 907.029
OLD / NOIPAN / 9 / F /  by DE NIRO and FATIMA by FLORESTAN - MARIE-PIERRE HULCOURT GILLO

58.667

(30)

59.000

(31)
60.467

 

%% % % % %

59.50062.000 60.167
242.0(28) (28) (29)

QUELLE ETOILE DE SION9 Marie Anh SCHWARTZ 902.030
SFA / BAI / 10 / F /  by FIDJI DU FLEURY*HN and MELUSINE DE CHAP by ROX DE LA TOUCHE - GFA DU DOUBLE

57.167

(32)

61.833

(28)
60.133

 

%% % % % %

58.83360.333 60.500
242.0(31) (31) (28)

OURAGAN DU FAUBOURG8 Shirley MAFFRE 897.031
SFA / ALEZAN / 12 / H /  by FABULEUX DE GAMET*HN and FIDJI DU VARTELIER by HIDALGO DE RIOU - SHIRLEY MAFFRE

58.500

(31)

60.833

(30)
59.800

 

%% % % % %

59.16760.000 58.667
239.5(32) (30) (32)

FERRARI DB14 Florence MATHON 886.532
BWP / NOIPAN / 9 / F /  by PERHAPS VH MOLENVONDEL and ECLIPSE DB by FEINSCHNITT I V D RICHTER - FLORENCE MATHON

59.667

(29)

58.000

(32)
59.100

 

%% % % % %

Signature Jury:

Total Prize Money : 224 €PARTANT32 CLASSES11

QUILTON BOREALMAGALI RUSEK WD - Non Partant28

CASANOVAMARION MERIC WD - Non Partant16

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 3Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Team / Equipe


